



Årsrapport for 2023

---

**Fundraiseren.dk P/S**

Aabenraavej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 89 06 26

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
4. juni 2024

---

Dennis Hørmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fundraiseren.dk P/S  
Aabenraavej 59  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 89 06 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 8. december 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

### Bestyrelse

Jørgen Ove Jeppesen, formand  
Dennis Hørmann  
Rasmus Munch

### Direktion

Rasmus Munch, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Torvet 7  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Fundraiseren.dk P/S' hovedaktiviteter er primært konsulentbaserede inden for område finansiering og fundraising, hvor de to ejere, Dennis Hørmann og Rasmus Munch, er de udførende personer i forhold til følgende to aktiviteter:

1. Uddannelse i form af kompetenceudvikling, kurser og oplæg
2. Konsulentydelse i form af rådgivning, strategi- samt ansøgningsarbejde

På punkt 1 med uddannelse har Fundraiseren gennem samarbejdspartneren, IBA Erhvervsakademi i Kolding en markedsledende position på uddannelse af personer, som arbejder med fundraising. Fundraising-manager-uddannelsen er ECTS-akkrediteret som den eneste i Danmark og er allerede et stort brand med ca. 200 uddannede personer, som med uddannelsen kan være ansvarlige for en organisations eller virksomheds fundraising-indsats.

På punkt 2 med konsulentydelse har Fundraiseren siden etableringen i 2010 ydet forskellige typer af rådgivning til en bred vifte af kunder og været med i projekter fra 5-cifrede beløb til 3-cifrede millionbeløb. Fundraiseren P/S benytter sig indimellem med rimelig succes af tilknyttede freelancere for at få løst flere opgaver hurtigere.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 147.717, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.497.639.

Årets resultat har er samlet set tilfredsstillende, når man tager den markante og dedikerede arbejdsindsats og den omfattende og over mange år oparbejdede goodwill hos mange kunder i betragtning. Årets resultat er desuden en konsekvens af de omkostningsreduceringer og indtjeningsoptimeringer, som ledelsen har foretaget siden corona-nedlukningen i Danmark.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

For regnskabsåret 2024 ser vi ind i et svært marked grundet besparelser og en presset økonomi hos flere af vores kunder, herunder særligt kommuner og regioner men også foreninger og uddannelsesinstitutioner og kulturaktører. Det er dog vores forventning og forhåbning at lande et lignede resultat for 2024. Dette tager udgangspunkt i den opbyggede goodwill, de mange henvendelser samt en markedsledende position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.944.050</b>	<b>1.979.005</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.762.203</u>	<u>-1.710.690</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>181.847</b>	<b>268.315</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-31.990	-213.007
Finansielle indtægter		100	200
Finansielle omkostninger		<u>-2.240</u>	<u>-5.586</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>147.717</u></b>	<b><u>49.922</u></b>
Foreslået udbytte		1.500.000	500.000
Overført resultat		<u>-1.352.283</u>	<u>-450.078</u>
		<b><u>147.717</u></b>	<b><u>49.922</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	7.055.003	10.086.993
Deposita	3	<u>11.286</u>	<u>11.286</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.066.289</u></b>	<b><u>10.098.279</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.066.289</u></b>	<b><u>10.098.279</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.489	35.288
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.392.030</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.585.519</u></b>	<b><u>35.288</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.081.634</u></b>	<b><u>656.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.667.153</u></b>	<b><u>691.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>9.733.442</u></u></b>	<b><u><u>10.790.111</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		6.597.639	9.449.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.497.639</u></b>	<b><u>10.349.922</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.419	30.019
Gæld til kapitalinteressere		580.139	171.730
Anden gæld		341.745	215.940
Periodeafgrænsningsposter		17.500	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.235.803</u></b>	<b><u>440.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.235.803</u></b>	<b><u>440.189</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.733.442</u></b>	<b><u>10.790.111</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	9.449.922	500.000	10.349.922
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets resultat	0	-1.352.283	1.500.000	147.717
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>6.597.639</b>	<b>1.500.000</b>	<b>8.497.639</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	0	400.000
Årets resultat	0	-450.078	500.000	49.922
Tilskud fra koncern	0	9.900.000	0	9.900.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>9.449.922</b>	<b>500.000</b>	<b>10.349.922</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.598.000	1.556.000
Andre omkostninger til social sikring	2.700	2.704
Andre personaleomkostninger	<u>161.503</u>	<u>151.986</u>
	<b><u>1.762.203</u></b>	<b><u>1.710.690</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.300.000	0
Tilgang i årets løb	400.000	10.300.000
Afgang i årets løb	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.300.000</u>	<u>10.300.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-213.007	0
Årets resultat	-31.990	-213.007
Udbytte modtaget	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-3.244.997</u>	<u>-213.007</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>7.055.003</u></b>	<b><u>10.086.993</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fonde.dk P/S	Silkeborg	100%	7.055.003	-31.990



## Noter

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>11.286</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.286</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>11.286</u></u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 månedersvarsel, og lejeforpligtelsen udgør 24 t.kr.

## Dennis Hørmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dennis Hørmann  
Dirigent  
ID: 6f2ee463-0d3b-4cb9-8725-e9ed3921ea49  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 09:21:43  
Underskrevet med MitID



## Dennis Hørmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dennis Hørmann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6f2ee463-0d3b-4cb9-8725-e9ed3921ea49  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 09:21:43  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Munch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Munch  
Direktør  
ID: 0559aa62-36fe-43e8-9cae-0002d40440b2  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 12:54:42  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Munch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Munch  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0559aa62-36fe-43e8-9cae-0002d40440b2  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 12:54:42  
Underskrevet med MitID



## Jørgen Ove Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Ove Jeppesen  
Bestyrelsesformand  
ID: 6b748d6f-ea6a-408d-94e8-102450f7ed8c  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 06:36:59  
Underskrevet med MitID



## Jens Villemann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Villemann  
Statsautoriseret Revisor  
ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:56:52  
Underskrevet med MitID

